Российская Федерация

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Кармало-Аделяково

муниципального района Сергиевский Самарской области

П Р И К А З

« 02 » июля  2024 г.                          с.Кармало-Аделяково                                        № 15- у

О зачислении в детей в будущий 2024-2025 учебный год

Приказываю:

1. Зачислить детей, в количестве 6 человек, в  ГБОУ СОШ с.Кармало-Аделяково, в

будущий 2024-2025 учебный год.

Реестр зарегистрированных заявлений

в 1 класс на 2024-2025 учебный год

Приор

итет

льготы

Зарегистрировано Номер Статус
Внешний

идентификатор

-
05.04.2024

09:42:01:413731 36238/СЗ/240405374
Зачислен в

будущий год
3990535121

-
05.04.2024

10:19:58:029492 36238/СЗ/240405542
Зачислен в

будущий год 3990665699

-
05.04.2024

12:15:46:787698
36238/СЗ/2404051035

Зачислен в

будущий год
3991195560

-
08.04.2024

20:12:16:349847 36238/СЗ/2404081725
Зачислен в

будущий год 3928243752

-
12.04.2024

16:39:43:200802 36238/СЗ/2404121317
Зачислен в

будущий год 4082954628

-
13.04.2024

20:07:15:065054 36238/СЗ/240413347
Зачислен в

будущий год 4016099359

2. Контроль за исполнением   настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        Малиновский Н.П.

		2024-07-02T11:51:41+0400
	00e0b2d4c99ac05d11
	Малиновский Николай Павлович